
REZULTATET E PROVIMIT NGA LENDA MENAXHIM II OPERACIONEVE 

Dt. e mbajtjes se provimit: 21.09.2020 

Nr. Emri dhe mbiemri Piket Nota 

1 Besarte Sylejmani 61 7 
2 Albes Kastrati 55 6 
3 Albesa Dushica 22 5 
4 Hana Krzeyiu 15 5 
5 Vjosa Maloku 20 5 
6 Meriton Sherifi 10 5 
7 Arlind Hoxha 0 5 
8 Shpetim Maliqi 23 5 
9 Blend Bixhaku 40 5 
10 Belkise Ahmeti 25 5 
11 Bardhe Huruglica 25 5 
12 Fatlum Emini 0 5 
13 Afrim Jashari 10 5 
14 Albin Rexhepi 10 5 
15 Aurora Ne~vzadi 0 5 
16 Djellza Musliu 30 5 
17 Driton Buga~ku 0 5 
18 Festim Maliqi 0 5 
19 Fiera Elezi I 0 5 

Konsultimet dote mbahen me Dt. 28.09.2020 ne ora 11.00 ne zyren ne Rektorat. 

Dt. 25.09.2020 Prof. Ass. Dr. Bajram Fejzullahu 


